



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



אור הזוהר 270 * אלול תשע"ג



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



להתקשרות לאין סוף ברוך הוא.

(רבי ישראל דוב מוילענדניק, שארית ישראל שער ההתקשרות שער א' דרוש ה מאמר ב)

★ הלמוד בזהר הוא תקון גדול לבעל תשובה.

(שבחי האר"י זכרונו לברכה)

★ הלמוד בזהר הוא תקון גדול לנשמה.

(מונה באצבע אות מד)

★ למוד הזהר מביא לטהרת וקדשת הנפש.

(פלא יועץ ערך זהר)

★ ולזכות הנשמה.

(הגהות מורינו הרב רבי צבי אלימלך אות ט)

★ למוד בזהר הקדוש מסיר טמטום הלב.

(מאה שערים לבעל התניא)

★ בלמוד הזהר בונה עולמות.

(כסא מלך על תקוני הזהר תקון מג אות ט)

★ הלומד בספר זהר הקדוש בעולם הזה, אז לעתיד לבוא

לא ישב בבושה.

(זהר פרשת וישב 99 קפ"ה בכללות, ובפרטות בלקוטי תורה לבעל התניא פרשת צו)

★ למוד סתרי התורה הוא סיוע רב להבנת נגלות התורה.

(רבי אברהם מסלונים בספר תורת אבות)

★ הלמוד בזהר מביא את האדם לאהבת הבורא.

(הרמ"ז בהגהותיו לספר הפגנות)

★ הלמוד בזהר מביא את האדם לאמונה.

(אמרי פנחס שער ט אות ג)

★ למוד הזהר הקדוש מציל את האדם ומשפחתו ממגפה

ושערורות.

★ מביא רפואה לכאב שנים.

(מעשי אמת לתלמיד החוזה מלובלין ונפטר בספר אמת ויצייב חלק ד' עמוד ל)

★ והוא רפואה לרגלים ולהוצאת קוץ.

(אמרי פנחס שער ט' אות ג')

אמר עוד (ירמיה ד כד): "וכל הגבעות התקלקלו", כי הגבעות הם התלמידי חכמים הבחורים, הנקראים גבעות אצל

בחינות החרים הנזכר, הנה הגבעות אלו נתקלקלו לגמרי, כי בראות התלמידים הקטנים את הגדולים החרים הרמים רודפים יומם ולילה אחרי הפשטים ואינם עסוקים בחכמה הזאת, ואינם יודעים כי מיראתם לכנס בהם הם נמנעים מלהתעסק בה כנזכר, ועל כן גבעות אלו נתקלקלו, ולבם שרש פורה ראש ולענה ועלתה בהם חלודת טיט ורפש לכפור בחכמת האמת, ואומרים שאין בתורה אלא פשטיה ולבושיה בלבד על דרך הנזכר לעיל בפרשת בהעלתך, ואין ספק כי לא יהיה להם חלק בעולם הבא כנזכר שם בזהר. וכבר נתבאר למעלה הסבה כי תורת עולם הבא איננה כפשטה רק עד שם עוסקים ברוי התורה וסודותיה, וזה שלא בחר בה ולא טרח בעולם הזה מערב שבת לא יאכל בשבת, ועליהם נאמר "הנה עבדי יאכלו ואתם תרעבו" וגו'.

(המהר"ח בהקדמה לעץ חיים)

מכתב מורנו הבעל שם טוב להרב רבי דוד ממיקאלאיוב: עצה שלא לירא בשנה ללמד מאמר אחד מתקוני זהר קדם השנה.

(כתר שם טוב)

שאלה: אמר נא לי, מהו הסגולה בלמוד ספר הזהר.

תשובה: סגולת רבות מצינו בספרים להעוסקים בספר הזהר, וכאן נעלה בקצור לדגומא שבעה עשר מהם:

★ על ידי למוד בספר הזהר זכות רבי שמעון והחברים שלו יגנו עליו.

(זכירה לתיים 99 יד עמוד ד')

★ ועוד, שזכות רבי שמעון בן יוחאי בפרטות יגן עליו גם לעולם הבא.

(ספר אברהם במתנה דרוש ט"ז)

★ ולמוד הזהר הקדוש סגולה ליראת שמים.

(הקדמת רבי משה בסולה לספר התקונים)

★ העסק בספר הזהר סגולה להשגה.

(האר"י זכרונו לברכה בשער רוח הקדש 99 יא:)

★ העסק בזהר הקדוש בתדירות סגולה להביא את האדם

(א) קדם הלמוד יאמר:

הרי אנחנו לומדים בספר הזהר הקדוש לעלוי שכונת עזנו, ולהרים קרן מזל ישראל, ולסתם פי כל הצרים אותנו

אינו פוסק אפילו לאמן יהא שמייה רבא כו'. על כן העוסק בחכמת הקבלה צריך שלא יסיח דעתו מהענין אשר עוסק עד גמר אותו הענין, ואין צריך לומר שלא ישיח חס ושלום שום שיחה בטלה כו'... אשרי שומר פיו ולשונו ובתורת השם יתגה עד כאן לשון (השל"ה). ומכאן אתה למד גדלת שכר החכמה הזאת, כי מרבה מדה טובה.

(ז) גדל החיוב על כל אחד אשר נקרא בשם "יש"אל" ללמד בספר הזוהר

זקנים עם נערים, הקטנים עם הגדולים, עשיר ואביון, גאונים עם הגדולים, חכמים עם המונים וצאן קדשים, מקטן שהגיע לחנוף ויהיו נצולים מכל פגעים רעים

(ח) קרוב לימות המשיח, אפלו נערים ידעו נסתרות אמר לוןא רבי שמעון לית רעותא דקודשא בריך הוא בדא דיתגלי כל כך לעלמא, וכד יהא קריב ליומי משיחא אפילו רביי דעלמא זמינין לאשכחא טמירין דחכמתא ולמנדע' ביהו קצין וחושבנין, ובההוא זמנא אתגליא לכלא.

[תרגום ללשון הקדש]: אמר להם רבי שמעון אין רצונו של הקדוש ברוך הוא בזה שיתגלה לעולם כל כך, וכשיהיה קרוב לימות המשיח אפלו נערים שבעולם עתידים למצא נסתרות של החכמה ולדעת על ידו קצים וחשבונות, ובאותו הזמן יתגלה לכל.

(זוהר הקדוש פרשת וירא 99 ק"ח.)

(ט) קימו וקבלו היהודים קהל עדת ישראל להתחזק בלמוד הקדוש של התקונים והזוהר יחיד ורבים מנער ועד זקן

מזמן אשר הציץ זרח אור יקרות של שני מאורות הגדולים ספר התקונים וספר הזוהר קימו וקבלו היהודים קהל עדת ישראל להתחזק בלמוד הקדוש של התקונים והזוהר יחיד ורבים מנער ועד זקן, והגם דאין לאל ידם להשיג ולהבין סוד אמרות טהורות שבספרים הקדושים האלה אף על פי כן שותים בצמא את דבריהם ומתלהבין בקריאתן מאד מאד.

(רבנו יוסף חיים, הבן איש חי, בהקדמת התקונים בניהו)

(י) רבינו נתן מברסלב זכותו יגן עלינו אמן ברוך – צוה שם לבני הנעורים לומר זוהר

בבואם למערת רבי שמעון בן יוחאי אזי בני הנעורים עסקו בתפלה ובלמוד זוהר כאשר פקד עליהם הוא זכרונו

ועין מה שכתב מורינו הרב אברהם אזולאי זכותו יגן עלינו בהקדמתו לספר אור החמה (בדף הראשון טור ג') וזה לשונו: ומצאתי כתוב כי מה שנגזר למעלה שלא יתעסקו בחכמת האמת בגלוי, היה לזמן קצוב עד תשלום שנת ה' (אליפס) ר"ג, ומשם ואילך יקרא דרא בתראה והתרה הגזרה והרשות נתונה להתעסק בספר הזוהר.

מצוה מן המבחר שיתעסקו בריבים גדולים וקטנים

עוד כתב שם וזה לשונו: ומשנת ה' (אליפס) ש' ליצירה מצוה מן המבחר שיתעסקו בריבים גדולים וקטנים.

עוד כתב שם וזה לשונו: ואחר שבזכות זה עתיד לבוא מלך המשיח, ולא בזכות אחר, אין ראוי להתרשל, ומי שחננו האל יגע ומצא והשתדל וזכה להשיג חלק החכמה המושג בעולם הזה, זכה לטעם בעולם הזה קצת מתענוג העולם הבא.

אור החמה [להרב אזולאי] כתב שכן אמר רבי שמעון בן יוחאי בעצמו, שנערים קטנים ילמדו מסוד השם עין שם.

עליונים ותחתונים, ולהחזיר העטרה לישנה, ויאמר די לצרותינו וישראל ישכן לבטח, אמן כן יהי רצון.

(ב) אין יותר חשיבות מדרישת סתרי תורה, מפני שהם נוגעים באלקות

אין ספק שמכל דרושי העולם אין חשוב מדרישת סתרי תורה מפני שהם נוגעים באלהות, כי מציאות כל מה שנתן תורה לישראל הכונה לדעת האלוה ולעבדו.

(הרמ"ק רבינו משה קורדובירו, דע את אלפי אביו, ה')

(ג) אין האדם נקרא שלם עד שיעסק בחכמת האמת ואין האדם נקרא שלם עד שיעסק בחכמת האמת כמו שכתוב בסבא דמשפטים (דף צ"ט סוף עמוד א') כדן איהו בר נש שלים בעל תורה ודאי מארי דביתא וכו'.

(ד) מי שאינו לומד קבלה אינו בעל תורה שלם וכתב במקדש מלך שם: נכתב בצדו, הא למדת שכל מי שאינו לומד קבלה אינו בעל תורה שלם. עד כאן לשונו.

(ה) כי מי שעוסק דוקא בנגלה ולא בזוהר הקדוש נקרא לא עבדו וכתב בספר הקנה הקדוש על הפסוק "ושבתם וראיתם כו' לא אשר לא עבדו", כי מי שעוסק דוקא בנגלה ולא בזוהר הקדוש נקרא לא עבדו, גם אינו נקרא תלמיד חכם רק בשם תלמיד, כי שם חכם אינו רק על חכמה הפנימית ועינין שם...

וכיון שידעת כמה גדולה מעלת למוד חכמת האמת כו'... יודע גדל החיוב וגדל השכר למי שלומד הקבלה, כי למוד הזוהר בגירסא בעלמא בונה עלמין, וכל שכן אם יזכה ללמד ולהבין פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחד מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה.

(לשון הכסא מלך, תקוני זוהר מ"ג)

(ו) השל"ה: העוסק במעשה מרכבה אינו פוסק אפילו לאמן יהא שמייה רבא, לא יסיח דעתו מהענין אשר עוסק עד גמר אותו הענין, ואין צריך לומר שלא ישיח חס ושלום שום שיחה בטלה

ולענין חמר אסור המפסיק באמצע למוד הקבלה הן עוד נביא מה שכתב השל"ה... העוסק במעשה מרכבה

א. אמר לון רבי שמעון. רצה לומר לרבי יהודה ולרבי יוסי. עין שם בדברי הזוהר בתחלת הענין (דף קטו).

ב. לית רעותא דקודשא בריך הוא בדא דיתגלי וכו' רצה לומר שהקדוש ברוך הוא אינו רוצה שיתגלה זמן הגאולה, עין שם בדברי הזוהר לעיל.

ג. אפילו רביי דעלמא זמינין לאשכחא טמירין וכו' פרוש אפלו נערים קטנים שבעולם, ימצאו טמירין, נסתרות של חכמה מסודות התורה, כי אז יתמלא הארץ דעה, (אדרת אליהו).

ד. לאשכחא טמירין ימצאו אוצרות ספרים חשובים מסודות התורה, (זוהר אמת אות ה').

ה. ולמנדע ביה פרוש ולידע באותה החכמה (אדרת אליהו).

ו. ביה קצין וחושבנין פרוש למנדע קצין ודגאלה וחושבנין של ימי הגלות, שיתגלה אפלו לנערים. (ניצוצי אורות אות ג') בשם הרב שלום בוגלו).

ז. ובההוא זמנא אתגליא לכלא רצה לומר, קרוב לימות המשיח יתגלה סודות התורה לכל, כי זה קאי על מה שכתוב לעיל וכד יהא קריב ליומי משיחא וכו'.

מנחת יום הכפורים נחתם עת עקדת יצחק לקרב הגאֵלה ויהיו נצולים מכל פגעים רעים.

(תקוני הזוהר, כגו ה'רס הקדמת המספר)

טו) מקטנים עד גדולים חביבים ללמד זהר הקדוש

התורה נתנה ללמד וללמד בכדי שכלם יודעים מקטנים עד גדולים דעת השם, וגם מצינו בהרבה ספרי מקבלים שמזהירים על למוד חכמה זו שכל אדם חייב ללמד אותה.

(רבי יצחק בן צבי אשכנזי, טהרת הקדש, קמ"ז)

טז) הלואי לא היו מקלין גדולי הדור בלמוד החכמה הקדושה - והלואי היו מלמדין דרך לתלמידיהם לעסק בחכמה הלזו

ואומר אני, הלואי שלא היו מקלין גדולי הדור בלמוד החכמה הקדושה והלואי היו מלמדין דרך לתלמידיהם לעסק בחכמה הלזו, אזי בודאי לא היה שום הרמת ראש לחכמות החיצוניות והיו כל החכמות נדחים מפניה כמו שנדחה החשך מפני האור. אך שעוונותיו גרמו שגם כמה וכמה מצדיקי הדור סגרו את דלתי החכמה בפני פרחי הכהנה ואמרו שלא ילמדו עד שיהיו בעלי מדרגה ורוח הקדש והנה עבור זה נשארנו ערמים מן החכמה הקדושה ונתגבר בעוונותינו הרבים חשכות החכמות החיצוניות הפסיל בחשך הולך ובמהרה בימינו "ויאמר אלקים יהי אור" ויאר לנו.

(מורנו הרב צבי אלימלך מדינוב, מעין גנים, פרק א' אות ה')

יז) מי יתן שיתחילו ללמד עם הצאן קדושים כשהם עדין בני 9-10 שנים, ספר הזוהר הקדוש, ויהיה בודאי הגאֵלה בקרוב בלי שום חבלי משיח

מי יתן והיה שיתחילו ללמד עם הצאן קדושים כשהם עדין בקטנותם בן ט' וי' שנים ספר הזוהר הקדוש... והיו בודאי הגאֵלה בקרוב בלי שום חבלי משיח.

(ספר סגלת ישראל להגאון הצדיק רבי שבתי לישמיץ - מערכת ד' אות ה')

לברכה, וממנו לא ראו שום דבר, רק היה שמח עד מאד. ובכל עת בא אצל האיש שהיה עמו ואמר לו: אשריך וכו', ובלילה הלך מחדר לחדר, והזהיר אותם לומר זהר וכו' וכיוצא, והוא בעצמו לא אמר כלום, רק היה הולך ומנגן בעצמו והיה בשמחה גדולה עד אור היום, וכשהאיר היום עמד בטלית ותפלין והתפלל כמה שעות.

(ספר שבתי הר"ו מברסלב אות יט)

יח) בדור הזה שהמינות גובר צריכין ללמד עם תינוק בן תשעה שנים ספר הזוהר והתקונים

ולו עמי שומע לי בדור הזה שהמינות גובר היו לומדין עם תינוק בן תשעה שנים ספר הזוהר והתקונים להגות בהם והיה יראת חטאו קודמת לחכמתו ויתקיים. וכך היה רובש יראת שמים במקום חכמה חיצונית.

(רבינו הקדוש יצחק איזיק יחיאל ספריו מקומרנה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ')

יב) נערים קטנים ילמדו מסוד השם

רבי שמעון בן יוחאי בעצמו אמר, שנערים קטנים ילמדו מסוד השם.

(אור החמה)

יג) כל אחינו בית ישראל יקבעו למוד בספר הזוהר הקדוש יחד עשיר ואביון קטן וגדול שם הוא

הבה נקנה כי באפן כזה כל אחינו בית ישראל יקבעו למוד בספר הזוהר הקדוש יחד עשיר ואביון קטן וגדול שם הוא.

(הקדמת הרבנים לזהר דפוס ג'רבה)

יד) כל ישראל מחיבים ללמד בספר התורה של רשב"י, אחד גאון, אחד רב גדול, אחד חכם, אחד המון, אחד קטן שהגיע לחנוך

אשר על פן כל ישראל מחיבים ללמד בספר התורה הזה של רשב"י, אחד גאון, אחד רב גדול, אחד חכם, אחד המון, אחד קטן שהגיע לחנוך, בעתים מזמנים ומכשרים אשר המה מסדרים דבר יום ביומו מראש חדש אלול עד



לשמיעת כל ספרי הזוהר הקדוש בשפת לשון הקודש ב-277 דיסקים - 1500 שעות של תענוג ורוחני בטל: 054-4577956



יותר משמונה אלף שיעורים בזוהר הקדוש, תענוג גן עדן בעולם הזה שמעו ותחי נפשכם, השיעורים מוכנים ומסודרים, וכל החפץ להיות מן המאירים, יבוא ויטול לרבים להשמיע, זכויות אדירות להשפיע, ובזכות התנא הקדוש האלוקי רבי שמעון בר יוחאי ע"ה יזכו כל עם לביאת הגואל בב"א. להזמנת דיסקים: 054-4577956

כל התפילות מתקבלות רק על ידי לימוד זוהר הקדוש, הזוהר הקדוש היא טבעת מלך מלכי המלכים, ומי שילמד ינצל.



סגולת הרשב"י:

פדיון נפש האמיתי, הגדול ביותר בעולם שיציל נפשך (ללא כסף).
 אמור במשך שבעה ימים ברציפות את דף האידרא, (רצוי לאחר
 התפילה תן וחלק לעוד 3 אנשים את דף האידרא, וכן הלאה,
 כך תוצר שרשרת מגן, של הרשב"י לכל עם ישראל
 שאין שום כח ומקטרג בעולם שיכול לפגום בה
 כולם מוגנים בתיבת נוח של הרשב"י:
 - הזוהר קדוש



דף האדרא רבא

סדר הי"ג מדות דתיקונא דדיקנא דא"א
 [ארך אנפין]

לחלוקה חינם

על ידי מפעל הזוהר העולמי

0527651911

דף תיקון מג

לחלוקה חינם

על ידי מפעל הזוהר העולמי

0527651911